
ORMOŽ, 28. DECEMBER 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 20

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

100. ODLOK o proračunu Občine 
Ormož za leto 2019

101. SKLEP o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2019

102. SKLEP o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Ormož za leto 
2019

103. SKLEP o imenovanju Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja

104. SKLEP o določitvi cene storitve 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo

105. SKLEP o subvencioniranju cene
storitev gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo

106. SKLEP o določitvi cene storitve 
gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja odpadnih in padavinskih voda

107. SKLEP o subvencioniranju cene
storitev gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda

108. SKLEP o določitvi cene javne 
gospodarske službe ravnanja z odpadki

109. SKLEP o določitvi vrednosti točke 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2019

110. SKLEP o postopnosti obremenitve 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2019

111. SKLEP o financiranju političnih 
strank

112. UGOTOVITEV, da je mandat 
člana Občinskega sveta občine Ormož 
prešel na naslednjega kandidata

100.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18- 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 -ZfisP, 96/15 
ZIPRS1617 in 13/18) in 104. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, štev. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na
2. seji, dne 27.12.2018 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2019 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektoija na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2019

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 13.949.851
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.584.227

70 DAVČNI PRIHODKI 9.089.854
700 Davki na dohodek in dobiček 7.796.842
703 Davki na premoženje 1.087.007
704 Domači davki na blago in storitve 206.005

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.494.373
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.197.624
711 Takse in pristojbine 10.500
712 Globe in dmge kazni 11.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 40.873
714 Drugi nedavčni prihodki 234.276

72 KAPITALSKI PRIHODKI 150.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 51.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 99.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.215.624
740 Transferni prihodki iz dragih javnofinančnih institucij 1.397.362
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

1.818.262

II. SKUPAJ ODHODKI 16.944.510
40 TEKOČI ODHODKI 2.937.838

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 790.459
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 125.652
402 Izdatki za blago in storitve 1.585.402
403 Plačila domačih obresti 37.165
409 Rezerve 399.160

41 TEKOČI TRANSFERI 5.786.984
410 Subvencije 358.734
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.872.320
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 439.168

413 Drugi tekoči domači transferi 2.116.762
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.790.832

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.790.832
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 428.856

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

241.768

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 187.088
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -2.994.659

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2019

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 41.560
DELEŽEV

75 Prejeta vračila danih posojil 41.560

750 Prejeta vračila danih posojil 41.560
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0
440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

41.560

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2019

VII. ZADOLŽEVANJE 2.575.027
50 ZADOLŽEVANJE 2.575.027

500 Domače zadolževanje 2.575.027
VIII. ODPLAČILA DOLGA 521.928

55 ODPLAČILA DOLGA 521.928
550 Odplačila domačega dolga 521.928

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- -900.000
II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.053.099

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.994.659

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 0
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za dmgo 900.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te 
pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta priloga k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Onnož.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.

Proračun se izvršuje skladno z določili zakona, ki meja 
javne finance in podzakonski predpisi, izdanimi na 
njegovi podlagi, in tega odloka.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke- 
konta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi naslednji prihodki:
1. požarna taksa, za vlaganja v opremo in vozila za 

zagotavljanje protipožarne varnosti,
2. prihodki iz naslova prispevkov za priklop na 

širokopasovno omrežje, ki se namenijo za 
vlaganja v širokopasovno omrežje;

3. prihodki od komunalnega prispevka, ki se 
namenijo za gradnjo komunalne opreme;

4. prihodki krajevnih skupnosti, ki se namenijo za 
namene za katere so bili pridobljeni;

5. drugi namenski prihodki.

Prihodki zbrani iz naslova »sredstev za pridobivanje 
novega prostora za odlaganje oz. sanacijo« na podlagi 
Aneksa št. 1 z dne 1.12.2004 h Koncesijski pogodbi za 
izvajanje gospodarske javne službe odlaganja ostankov 
komunalnih odpadkov z dne 16.9.2002 se namenijo za 
investicijska vlaganja.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna za leto izvrševanja.

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov
neposrednega uporabnika, župan odloča o
prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi 
postavkami in konti.

O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih načrtov 
krajevnih skupnosti med proračunskimi postavkami in 
konti odločajo predsedniki svetov krajevnih skupnosti.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob polletju 
in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2019 in njegovi 
realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu razpišejo 
javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj 
načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za investicijske odhodke in investicijske transfere ne 
sme presegati 80 % pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega:

1. v letu 2020 60 % navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 

pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme 
presegati 30 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in dragega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca 
na najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, vode, komunalnih storitev, telefona in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, 
ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, namenskih 
sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih 
donatoijev.

Omejitve iz drugega odstavka tega člena ne veljajo za 
projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov proračuna Občine Onnož in so za njih 
pridobljeni sklepi o sofinanciranju sredstev iz 
državnega ali evropskega poračuna oz. drugih virov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih 
programov.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz 
veljavnega načrta razvojnih programov.

Župan lahko na predlog neposrednega proračunskega 
uporabnika spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Novi projekti se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega 
sveta.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče 
leto, zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v 
tekoče leto, neposredni uporabnik uvrsti v načrt 
razvojnih programov v 30 dneh po uveljavitvi 
proračuna.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski skladi so:
1. račun proračunske rezerve, oblikovane po 

ZJF,
2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen na 

podlagi Odloka o ustanovitvi proračunskega 
sklada in

3. stanovanjski rezervni sklad.

Proračunska rezerva se v letu 2019 oblikuje v višini
122.000 evrov.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz dragega odstavka 49. člena ZJF do višine
35.000 eurov brez DDV župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet.

9. člen
(financiranje posrednih in ostali proračunskih 

uporabnikov)

Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v skladu s 
predpisi, ki urejajo posamezna področja.

Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov proračuna, 
ki ni določena s predpisi in merili določi župan s 
sklepom v okviru zagotovljenega obsega sredstev za 
posamezno proračunsko postavko.

Poraba sredstev za sofinanciranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se dogovori s pogodbo.

10. člen
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov)

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni oddajati 
javna naročila v skladu z zakonom.

Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Onnož, morajo za izbiro 
izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 10.000 
eurov brez DDV, pridobiti soglasje župana.

Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje župana 
za sklepanje vseh poslov katerih vrednost je večja od
10.000 eurov brez DDV.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA

11. člen 
(odpis dolga)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena 
ZJF, lahko župan dolžniku do višine 200 eurov odpiše 
plačilo dolga.

Skupna vrednost odpisov ne sme preseči 5.000 eurov, v 
kolikor je znesek večji od 5.000 eurov, o tem odloča 
občinski svet.

Obseg sredstev se v primeru, ko dolg do posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška 
dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto 
iz drugega odstavka tega člena ne všteva.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

12. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev)

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih teijatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2019 lahko zadolži do višine 2.575.027 
eurov.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov, javnih skladov in javnih agencij ter javnih 
podjetij katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 
Občina Ormož, v letu 2019 ne sme preseči skupne 
višine 100.000 eurov.

13. člen
(obseg zadolževanja posrednih uporabnikov 

občinskega proračuna in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih 

ima občina neposredno ali posredno prevladujoč 
vpliv na upravljanje)

Posredni uporabniki občinskega proračuna javna 
podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali 
posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2019 
zadolžijo do skupne višine 100.000 evrov.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen
(začasno financiranje 2020)

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož v letu 
2020, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

15. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-15/2018-12 11/11 
Ormož, 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

PRILOGE:
Posebni del in načrt razvojnih programov

101.

Na podlagi dragega odstavka 24. in prvega odstavka 
26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/2018 in 79/2018), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož 
na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel

SKLEP
O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2019

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2019.

Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 in 79/2018) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
odgovornega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, 
določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko 
leto.

Na podlagi prvega odstavka 26. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 in 79/2018) je 
odplačni način pridobitve lastninske pravice na 
nepremičnem premoženju v breme proračunskih 
sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja.

2. člen

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2019 iz L člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 482.696,00 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja: 

Upravljavec: OBČINA ORMOŽ

Zap.št. Samoupravna
lokalna

skupnost

Vrsta
nepremični

ne

Parcelna št. Šifra k.o. Površina v 
m2

Okvirna cena 
v EUR

L Občina Ormož zemljišče 1376/3 331-Velika
Nedelja

175 700

2. Občina Ormož zemljišče del 638/1, 
832/1, 638/7, 

638/4

292-Runeč cca
250+350+
237+202=

1.039

4.156

3. Občina Ormož zemljišče 380/3, 380/5, 
380/6, 380/8

323-Senešci 18+1+14+
3=36

180

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

4. Občina Ormož zemljišče 535/9, 535/7, 
536/4, 535/5

323-Senešci 21+27+16
+6=70

350

5. Občina Ormož zemljišče 201/0 318-Hardek cca 200 800
6. Občina Ormož zemljišče 30/8 327-Podgorci 34 170
7. Občina Ormož zemljišče 674/10 318-Hardek 661 25.000
8. Občina Ormož zemljišče 609/1, 608/2, 

608/3, 608/4
290-Lahonci 347+65+9

+16=437
2.185

9. Občina Ormož zemljišče 48/4 302-Miklavž 528 2.640
10. Občina Ormož zemljišče del 413/0, 

del 414/2
332-Ormož cca 1400 14.000

11. Občina Ormož zemljišče Obrtna cona 332-Ormož 30.000
12. Občina Ormož zemljišče Kolesarske 

poti Svetinje
297- Veličane
298- Mihalovci

10.000

13. Občina Ormož zemljišče s 
stavbo

621,622, 623, 
624

(stavba št. 
1016,

Kolodvorska 
c. 3)

332-Ormož cca 2720 110.000

14. Občina Ormož zemljišče s 
stavbo

461,462, 464, 
465, 478 
(stavbe št. 

398, 275, 274, 
Vrazova ul. 9)

332-Ormož 6682 282.515

SKUPAJ: 482.696

3. člen

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, ki so 
se začeli ali so bili načrtovani za leto 2018, se lahko 
nadaljujejo v letu 2019.

4. člen

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v 
predmetnem Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2019, znaša največ 96.539,20 EUR.

5. člen

Ta sklep velja s 01.01.2019.

Številka: 478-122/2018 01\29 
Ormož, dne 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

102.

Na podlagi dragega odstavka 24. in drugega odstavka 
26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/2018 in 79/2018), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož 
na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel

SKLEP
O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 
ORMOŽ ZA LETO 2019

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2019.

Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 in 79/2018) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

odgovornega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, 
določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko 
leto.

Na podlagi dragega odstavka 26. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 in 79/2018) se 
postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
lahko izvede, če je nepremično premoženje vključeno v

veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem.

2. člen

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Ormož za leto 2019 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 358.240,00 
EUR.

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči: 
Upravljavec: OBČINA ORMOŽ

Zap. št. Samoupravna 
lokalna skupnost

Šifra k.o. Parcelna
št.

Površina v 
m2

Razpolaganje Okvirna 
vrednost v 

EUR
L Občina Ormož 332-Ormož 1031/24 546 prodaja 16.380
2. Občina Ormož 332-Ormož Obrtna

cona
Ormož

prodaja 50.000

3. Občina Ormož 292-Runeč 956/1 316 prodaja/menja
va

1.500

4. Občina Ormož 327-Podgorci 36/7 321 prodaja/menja
va

2.300

5. Občina Ormož 330-Trgovišče 811/0 6683 prodaja 10.024
6. Občina Ormož 323-Senešci 570/30 4 prodaja/menja

va
20

7. Občina Ormož 314-Hum 272/1, 727, 
272/2

3276+3154
+5790=12.

220

prodaja 7.000

8. Občina Ormož 322-Vičanci *49/4,
1424/2,
1421,
1422, 
*173, 

1423/1, 
588/4, 
596/11

36+3342+
502+825+
213+1337
+839+288
9=9.983

prodaja 12.091

9. Občina Ormož 337-Grabe pri 
Središču

108/0,
109/0

1130+391
=1521

prodaja 1.300

10. Občina Ormož 318-Hardek 674/14 3428 prodaja 68.560
11. Občina Ormož 287-

Ključarovci 
pri Onnožu

1649/0 17771 prodaja 1.900

12. Občina Ormož 287-
Ključarovci

514/2, 518, 
519 in 520

8629 prodaja 6.390

13. Občina Ormož 293-Stanovno 325/2, 326, 
385, 386, 
387, 388, 

389

38719 prodaja 
- delež 40/120

10.500

14. Občina Ormož 292-Lahonci 1037/3,104
5

7509 prodaja 5.600

15. Občina Ormož 306-
Vuzmetinci

104/3,104/ 
4, 104/5, 

109/2

2107 prodaja 2.300

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

16. Občina Ormož 332-Ormož 1318/5 158 prodaja 1.690
17. Občina Ormož 332-Ormož 1325/6 139 prodaja 1.946

SKUPAJ: 199.501

Tabela B - Načrt razpolaganja s stavbami/deli stavb ter z zemljišči s stavbo: 
Upravljavec: OBČINA ORMOŽ

Zap. št. Samoupravna 
lokalna skupnost

Stavba Šifra k.o. Površina v 
m2

Solastniški
delež

Okvirna 
vrednost v 

EUR
1. Občina Ormož Velika 

Nedelja 11 
1127/0

331 -Velika 
Nedelja

73,30 1/1 30.000

2. Občina Ormož Grabe 25 
*61/0, 203/3

337-Grabe 
pri Središču

557+189=74
6

1/1 12.110

3. Občina Ormož Šardinje 22 
*96, 245, 243, 
244/2, 244/3, 

244/1

321-Šardinje 112+1798+3
52+257+41+

539=3099

8/12 18.681

4. Občina Ormož Veliki
Brebrovnik 58 

* 13 0/0

300-Veliki
Brebrovnik

328 2/9 2.600

5. Občina Ormož Svetinje 6 
110/1, *3/0

298-
Mihalovci

564+245=80
9

1/1 51.000

6. Občina Ormož Vuzmetinci 20 
*32/0

306-
Vuzmetinci

152,80 1/1 15.000

7. Občina Ormož Miklavž pri 
Ormožu 40 
stanovanje

302-Miklavž 39,59 1/1 11.386

8. Občina Ormož Runeč 27 
stanovanje

292-Runeč 60,57 1/1 17.962

Skupaj: 158.739

3. člen

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, ki so 
se začeli ali so bili načrtovani za leto 2018, se lahko 
nadaljujejo v letu 2019.

4. člen

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v 
predmetnem Letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2019, 
znaša največ 71.648,00 EUR.

5. člen

Ta sklep velja s 01.01.2019.

Številka: 478-121/2018 01\29 
Ormož, dne 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

103.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 1. redni seji, 
dne 20.12.2018 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja se imenujejo:

1. Branko Šumenjak
2. Matej Hebar
3. Dr. Simon Kolmanič
4. Slavko Kosi in
5. Miran Kuharič.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

Ta sklep velja takoj.

2.

Štev.: 011-3/2018 01/9 
Ormož, dne 20.12.2018

PREDSEDUJOČA 
Veronika VRBNJAK l.r.

104.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 13/2016), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja z 
dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 87/2012, št. 109/2012 
in 76/17- v nadaljevanju Uredba) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
9/2015- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet

Ormož na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi cene storitve gospodarske javne službe 

oskrbe s pitno vodo

1. člen

Občinski svet Ormož je obravnaval in sprejel Elaborat 
o oblikovanju cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž za 
leto 2019 ter obravnaval in sprejel Letno poročilo o 
izvajanju GJS oskrbe s pitno vodo v občinah Ormož, 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž v letu 2017.

2. člen

Občinski svet Onnož soglaša z določitvijo cene javne 
službe oskrbe s pitno vodo, ki jo izvaja Komunalno 
podjetje Onnož d.o.o., na območju občine Onnož:

Omrežnina- obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v EUR

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 4,99029

20 < DN < 40 14,97087
40</= DN <50 49,90290

Omrežnina za oskrbo s pitno vodo 50</= DN <65 74,85435
65</= DN <80 149,70870
80</= DN <100 249,51450
100</= DN <150 499,02900

150</= DN 998,05800

Vodarina - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).
Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto

Vodarina m3 0,85040

Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto
Vodarina prekomerna poraba m3 1,27560

Predlagane cene so zaokrožene na 5 decimalnih mest in so brez DDV.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

3. člen

Cene za storitve javne službe »oskrbe s pitno vodo« 
so določene na podlagi potij enega Elaborata o 
oblikovanju cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
za leto 2019. Prekomerna poraba vode se ne 
obračunava za porabnike stanovanjskih stavb, ki se 
ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, če izvajalcu 
javne službe predložijo potrebno potrdilo, da se 
ukvaijajo s kmetijsko dejavnostjo.

4. člen

Izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občini Onnož, Komunalno podjetje Onnož 
d.o.o., bo na osnovi tega sklepa in Uredbe, 
oblikoval in na svojih spletnih straneh ter na 
krajevno običajen način objavil cenik s potij eno 
ceno.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep 
številka: 355-17/2017-2 02\23, z dne 20.11.2017, ki 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Ormož 
št. 14/2017.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.1.2019.

Številka: 355-7/2018-3 02\23 
Datum: 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

105.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v 
občini Onnož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 13/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 
87/2012, št. 109/2012 in 76/17) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 
9/2015 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Onnož na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 
sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske 

javne službe oskrbe s pitno vodo

1. člen

Ta sklep ureja višino in vir subvencije obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občini Onnož.

2. člen

Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira za 
gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 
15,97 % stroškov omrežnine za posamezen 
vodomer, za obdobje od 1.1.2019 dalje do 
spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V 
primem spremembe cene omrežnine se za izračun 
višine omrežnine za posamezen vodomer uporabi 
novo sprejeta cena omrežnine in od te cene 
obračuna subvencija v višini 15,97 % stroškov 
omrežnine za posamezen vodomer.

Subvencija omrežnine za oskrbo s pitno vodo - obvezna javna služba (brez DDV),

VODOMER Predlagana cena za leto 
2019 v EUR

Subvencija občine v 
višini 15,97 % 

omrežnine / mesec v 
EUR

DN </= 20 4,99029 0,79695
20 < DN < 40 14,97087 2,39085
40</= DN <50 49,90290 7,96949
50</= DN <65 74,85435 11,95424
65</= DN <80 149,70870 23,90848
80</= DN <100 249,51450 39,84747

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

100</= DN <150 499,02900 79,69493
150</= DN 998,05800 159,38986

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira iz 
občinskega proračuna Občine Ormož.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo izstavi najkasneje do 
15. v mesecu za pretekli mesec.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 
355-17/2017-3 02\23, z dne 20.11.2017, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Ormož, št. 
14/2017.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, uporabljati pa se začne s 1.1.2019.

Številka: 355-7/2018-4 02\23 
Datum: 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

106.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 87/2012, št. 
109/2012 in št. 76/2017- v nadaljevanju Uredba) in 16. 
člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015- uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 2. redni seji, dne 

27.12.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene storitve gospodarske javne službe 

odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda

1. člen

Občinski svet Ormož je obravnaval in sprejel Elaborat 
o oblikovanju cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih in padavinskih voda v občini Ormož za leto 
2019 in obravnavah ter sprejel Poslovno poročilo za 
GJS odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in 
padavinskih voda za občine Ormož, Središče ob Dravi 
in Sveti Tomaž za leto 2017.

2. člen

Občinski svet Ormož soglaša z določitvijo cene javne 
službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda in sicer:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

Storitev odvajanja odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v €

Odvajanje odpadnih voda
Količina odvedene vode Na m3 odvedene vode

m3 0,50257

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

Omrežnim za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cern v €

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 5,73634

20 < DN < 40 17,20902

Omrežnina za odvajanje odpadnih 
voda

40</= DN <50 57,36340
50</= DN <65 86,04510
65</= DN <80 172,09020
80</= DN <100 286,81700
100</= DN <150 573,63400

150</= DN 1.147,26800

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Občinski svet Onnož potijuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. predlagane naslednje cene:

Storitev čiščenja odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV),
Storitev Enota mere Cern v €

Čiščenja odpadnih voda
Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,57004

Omrežnim za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).
Storitev Enota mere Cern v €

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 1,14975

20 < DN < 40 3,44925

Omrežnina za čiščenje 
odpadnih voda

40</= DN <50 11,49750
50</= DN <65 17,24625
65</= DN <80 34,49250

80</= DN <100 57,48750
100</= DN <150 114,97500

150</= DN 229,95000

3. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI 
GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI 
IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI 
NAPRAVAMI

Občinski svet Onnož predlaganih storitev povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in 
malimi komunalnimi čistilnimi napravami skladno z 
elaboratom izvajalca ne potijuje, saj se ne strinja z 
uvedbo nove storitve.

3. člen

Cene za storitve gospodarske javne službe »odvajanje 
in čiščenje odpadnih voda« so določene na podlagi 
potijenega Elaborata o oblikovanju cen storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja 
in čiščenja odpadnih in padavinskih voda v občini 
Ormož za leto 2019.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

4. člen

Izvajalec gospodarske javne službe v občini Onnož, 
Komunalno podjetje Onnož d.o.o., bo na osnovi tega 
sklepa in Uredbe, oblikoval in na svojih spletnih 
straneh ter na krajevno običajen način objavil cenik s 
potijeno ceno.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 
355-19/2017-2 02\23 z dne 18.12.2017, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Ormož, št. 
15/2017.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, uporabljati pa se začne s 1.1.2019.

Številka: 355-5/2018-3 02\23 
Datum: 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

107.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/2016), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja z dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 87/2012, št. 
109/2012 in 76/17) in 16. člena Statuta Občine Onnož

(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 
2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih 

voda

1. člen

Ta sklep ureja višino in vir subvencije obvezne 
občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih voda v občini Ormož.

2. člen

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne 
uporabnike v višini 36,174 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 1.1.2019 dalje do spremembe sklepa o 
višini subvencioniranja cen. V primem spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za 
posamezen vodomer uporabi novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencije v višini 
36,174 % stroškov omrežnine.

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA

Subvencija omrežnine za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba (brez DDV).

Omrežnina za enoto Subvencija občine 36,174
VODOMER vodomera / mesec v % omrežnine / mesec v

EUR EUR

DN </= 20 5,73634 2,07506
20 < DN < 40 17,20902 6,22519
40</= DN <50 57,36340 20,75064
50</= DN <65 86,04510 31,12595

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

65</= DN <80 172,09020 62,25191
80</= DN <100 286,81700 103,75318
100</= DN <150 573,63400 207,50636

150</= DN 1.147,26800 415,01273

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe čiščenja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne 
uporabnike v višini 35,334 % stroškov omrežnine, za

obdobje od 1.1.2019 dalje do spremembe sklepa o 
višini subvencioniranja cen. V primem spremembe 
cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za 
posamezen vodomer uporaba novo sprejeta cena 
omrežnine in od te cene obračuna subvencije v višini 
35,334 % stroškov omrežnine.

Subvencija omrežnine za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER
Omrežnina za 

enoto
vodomera / 

mesec v EUR

Subvencija 
občine 35,334 % 

omrežnine / 
mesec v EUR

DN </= 20 1,14975 0,40625
20 < DN < 40 3,44925 1,21876
40</= DN <50 11,49750 4,06253
50</= DN <65 17,24625 6,09379
65</= DN <80 34,49250 12,18758

80</= DN <100 57,48750 20,31263
100</= DN <150 114,97500 40,62527

150</= DN 229,95000 81,25053

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 
se subvencionira iz občinskega Proračuna Občine 
Ormož, proračunski postavki 081531 in 081532.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda izstavi najkasneje do 15. v mesecu za 
pretekli mesec.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.1.2019.

Številka: 355-5/2018-4 02\23 
Datum: 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 
355-19/2017-3 02\23 z dne 18.12.2017, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Onnož, št. 
15/2017.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

108.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja obveznih 
lokalnih gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 7/2016), Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja z dopolnitvijo 
(Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012 in 76/2017- v 
nadaljevanju Uredba) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/2015- 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož 
na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene javne gospodarske službe ravnanja 

z odpadki

1. člen

Občinski svet Onnož je obravnaval in sprejel Elaborat 
o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih javnih 
gospodarskih služb ravnanja z odpadki v občinah 
Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi za leto 2019 
in obravnaval ter sprejel Letno poročilo izvajanju GJS 
ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah Onnož, 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž v letu 2017.

2. člen

Občinski svet Onnož soglaša z določitvijo cene javne 
službe za zbiranje določenih vrst komunalnih 
odpadkov, obdelavo komunalnih odpadkov in 
odlaganje komunalnih odpadkov:

1. ZBIRANJE ODPADKOV

Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih 
odpadkov, ločeno zbiranje odpadne embalaže 
ter mešanih komunalnih odpadkov (cene so 
brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,16388
od tega stroški javne infrastrukture v 
EUR

0,00375

stroški izvajanja storitev v EUR 0,16013

Zbiranje bioloških odpadkov (cene so brez
DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,10916
od tega stroški javne infrastrukture v 
EUR

0,00000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,10916

2. OBDELAVA ODPADKOV

Obdelava mešanih komunalnih odpadkov 
(cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,09945
od tega stroški javne infrastrukture v 
EUR

0,0000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,09945

3. ODLAGANJE ODPADKOV

Odlaganje mešanih komunalnih odpadkov 
(cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,14903
od tega stroški javne infrastrukture v 
EUR

0,00000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,14903

3. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka 
354-81/2017-2 02\23, z dne 20.11.2017, kije objavljen 
v Uradnem vestniku Občine Ormož, št. 14/2017.

4. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.1.2019.

Številka: 354-47/2018-3 02\23 
Datum: 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

109.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, štev. 21/03 in 23/05) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
štev. 9/15-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Ormož za leto 
2019 znaša 0,003057 EUR.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

2.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Štev.: 4224-12/2018 02/91 
Ormož, dne 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

110.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 21/03 in 23/05) in 16. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 
9/15-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 2. redni seji, dne 27.12.2018 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim odmeri 
nadomestilo od celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča, se v letu 2019 obremenijo v višini 
50 % pripadajočega nadomestila.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka : 4224-12/2018-1 02/91 
Ormož, dne 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

111.

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah 
(Uradni list RS, št. 100/05- uradno prečiščeno besedilo, 
103/07, 99/13 in 46/14) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15- uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 2. 
redni seji, dne 27.12.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o financiranju političnih strank

1.

Političnim strankam, ki so kandidirale kandidatke 
oziroma kandidate na lokalnih volitvah v Občinski svet 
Ormož leta 2018, se dodelijo sredstva iz občinskega 
proračuna sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je 
dobila posamezna politična stranka na volitvah.

Stranka pridobi sredstva iz proračuna občine, če je 
dobila najmanj polovico števila glasov, potrebnih za 
izvolitev enega člana občinskega sveta.

2.

Višina sredstev, ki se namenijo za financiranje 
političnih strank, se določi v proračunu občine za 
posamezno proračunsko leto in znaša 3,00 EUR letno 
za vsak dobljeni glas na lokalnih volitvah v Občinski 
svet Ormož leta 2018. Sredstva pripadajo političnim 
strankam od 1.1.2019.

3.

Sredstva se političnim strankam nakazujejo mesečno, 
do 15. v mesecu za tekoči mesec, na njen transakcijski 
račun.

4.

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Številka: 419-113/2018 01/9 
Ormož, dne 27.12.2018

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel Vrbnjak l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

112.

UGOTOVITEV,
DA JE MANDAT ČLANA OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE ORMOŽ PREŠEL NA NASLEDNJEGA 

KANDIDATA

Občinska volilna komisija Onnož je na seji dne 24. 
decembra 2018 na podlagi 37 a. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94- odločba 
US, 45/94- odločba US, 57/94, 14/95, 20/95- odločba 
US, 73/95- odločba US, 9/96- odločba US, 39/96- 
odločba US, 44/96- odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98- odločba US, 74/98, 59/99- odločba US, 70/00, 
28/01- odločba US, 51/02, 108/03- odločba US, 72/05, 
21/06- odločba US, 60/07, 27/08- odločba US, 76/08, 
79/09, 51/10 in 84/10- odločba US, 40/2012- 
ZUJF, 14/2015 -ZUUJFO, 76/2016- odi. US, 11/2018 - 
ZSPDSLS-1,30/2018) in ugotovitvenega sklepa 
občinskega sveta občine Onnož z dne 20.12.2018 o 
obstoju razlogov za prenehanje mandata svetnika 
Danijela Vrbnjaka, roj. 15.04.1983, Miklavž pri 
Ormožu 41/a, 2275 Miklavž pri Onnožu, ter 30. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- 
UPB3, 45/08, 83/12 in 68/17)

ugotovila,

daje Danijelu Vrbnjaku, roj. 15.04.1983, Miklavž pri 
Ormožu 41/a, 2275 Miklavž pri Ormožu prenehal 
mandat člana občinskega sveta.

Mandat je zaradi nezdružljivosti funkcije župana s 
funkcijo občinskega svetnika prešel na naslednjega 
kandidata z liste SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA - SDS v volilni enoti št. 1, na Antona 
Zadravca, roj. 13.11.1970, Runeč 36/a, 2259
Ivanjkovci.

Številka: 041-1/2018 01/29 
Ormož, dne 24.12.2018

PREDSEDNICA
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

mag. Nikolina GREGUREC l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. DECEMBER 2018, ŠT. 20

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


